
Contacto

Teléfono +34 962229166
Fax +34 962229180
Correo Electrónico genoves@genoves.es

Dirección Postal

Plaza Inmaculada, 3
(46894) Genovés España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 341/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2022 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Genovés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.genoves.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhMmOfyctGgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Material de limpieza para las instalaciones del colegio público.

Valor estimado del contrato 224,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 271,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 224,04 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Immaculada, 3
(46894) el Genovés España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.genoves.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhMmOfyctGgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

MADELIM VALENCIA, S.A.
Identificador empresa A46672218
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 224,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 271,09 EUR.

Motivación

Motivación Material de limpieza para las instalaciones del colegio público.
Fecha del Acuerdo 17/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2022 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IS59jK3xpwPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008521734 |  2022-672712 | Thu, 21 Apr 2022 12:20:26:732 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82299324171825933075558974541833770161 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IS59jK3xpwPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

